

Chrzanów, dnia 19 stycznia 2024 r.

ZP.271.47.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Budowa budynku OSP w Płazie.**

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawców w dniu 18.01.2024 r.,

Pytanie nr 1:

Czy należy wyceniać poz.443 "Średni samochód ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 (kategoria 2: uterenowiony), dla jednostki OSP" przedmiaru z dnia 16.01.2024, skoro odpowiedź nr.1 udostępnionych odpowiedzi do treści SWZ z dnia 18.01.2024 mówi że "Wóz strażacki (średni samochód ratowniczo - gaśniczy) nie stanowi opisu przedmiotu zamówienia."?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie z odpowiedzią nr 1 udzieloną w dniu 18.01.2024 r. nie należy wyceniać poz. 443 przedmiaru.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy należy powiększyć liczbę stringów do 3 ze względu na ograniczenie napięcia falownika na jednym wejściu do 1000V DC.

Odpowiedź nr 2:

Należy zwiększyć liczbę stringów do 3.

Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Z upoważnienia Burmistrza
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Iwona Przybyło